Sabina Olio D.O.P. Tour

6° Tappa Maratonina dei due comuni
MONTEBUONO - COLLEVECCHIO (RI) 2 Giugno 2011

km 12,000

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GARA COMPETITIVA

Pos Cognome Nome Societa Categoria| Tempo
1 Petracca Giuseppe Atletica Studentesca CaRIiRi Amat. M [00.43.52
2 Di Bartolomeo Daniel UISP Avis Rieti Amat. M [00.44.30
3 Di Giulio Francesco UISP Avis Rieti SM-40 00.44.58
4 Martini Antonio UISP Avis Rieti SM-40 00.45.40
5 Sabato Giorgio UISP Avis Rieti SM-45 00.45.46
6 Paternesi Andrea Poligrafico dello Stato SM-35 00.45.56
7 Pompili Tiziano Poligrafico dello Stato SM-35 00.46.37
8 Petracca Carmine GS Pizzeria Il Podista SM-45 00.46.41
9 Simonetti Marco Corsa dei Santi SM-40 00.47.05
10 Montini Federico Roma Road Runners Amat. M [00.47.28
11 Petella Francesco CSI Gioia Sannitica Sport € Vita |[SM-50 00.47.29
12 La Cava Paolo Corsa dei Santi SM-40 00.48.06
13 Perelli Massimo GSD K42 Roma SM-45 00.48.39
14 Frezzotti Carlo Myricae SM-40 00.49.30
15 Armella David GSD K42 Roma Amat. M (00.49.47
16 Brandi Fabrizio Atletica Insieme Forhans Team SM-40 00.49.50
17 Giogli Moreno Myricae SM-50 00.50.41
18 Luzi Luigi Myricae SM-60 00.50.56
19 Matera Nicola ASD Running Evolution SM-45 00.51.34
20 Diario Angelo Fulmini & Saette Amat. M [00.53.07
21 Trucchia Stefano ASD Boville Podistica SM-55 00.53.58
22 Cesetti Roberto ASD Il Campanile SM-40 00.54.01
23 Brescini Fabio Corsa dei Santi SM-50 00.54.05
24 Lucci Paolo ASD GA SGL Carbon SM-45 00.54.20
25 Costantini Domenico UISP Avis Rieti SM-50 00.54.42
26 Bortoloni Natale Podistica Solidarieta SM-60 00.54.58
27 Milanese Laura Atletica Aviano SF-35 00.55.00
28 Fazio Roberto ASD Il Campanile SM-40 00.55.12
29 Manca Marcello Flavio UISP Latina SM-45 00.55.20
30 Madaschi Mario ASD Il Campanile Amat. M [00.55.24
31 Spinardi Andrea Corsa dei Santi SM-40 00.55.37
32 De Carolis Luigi Myricae SM-35 00.55.45
33 Durantini Cristiano Footworks Sporting Team Roma  |SM-40 00.55.48
34 Frova Bruno Atletica Insieme Forhans Team SM-60 00.55.52
35 Porchetti Fabrizio Myricae SM-55 00.56.00
36 Bestiaco Marino Atletica Insieme Forhans Team SM-55 00.56.04
37 De Paolis Gianluca Simmel Colleferro SM-45 00.56.19
38 Cecera Giorgio Myricae SM-50 00.56.27
39 Zervos Thi Kim Thu Atletica Insieme Forhans Team SF-45 00.56.56
40 Elviretti Giuseppe US Roma 83 SM-50 00.57.05
41 Rea Giampiero Lazio Runners Team SM-35 00.57.11
42 Elviretti Francesco GS Bancari Romani SM-55 00.57.53
43 Russo Simona ASD Il Campanile Amat. F  [00.58.05
44 Tazza Valentino ASD Il Campanile SM-45 00.58.08
45 Giorgi Marco US Roma 83 SM-45 00.58.10
46 Di Mario Daniele ASD Enea Roma SM-50 00.58.11
a7 Colafigli Paolo Sabina Marathon Club SM-45 00.58.14
48 De Mattia Ludovico Olimpica Flaminia SM-60 00.58.35
49 Berardi Massimiliano Podistica Settecamini SM-40 00.58.49
50 Lospennato Francesco ASD Il Campanile SM-40 00.58.51
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Midena

Di Leno
Sciunzi
Grilli
Martino
Manca
Biribanti
Sabatini
Giuliani
Santarelli
Monteleone
Ceccarelli
Agabiti
Gigli

Pintus
Paternesi
Severa
Gennari

Lo Verde
Giordano
Menghini
Mariani

Di Carlo
Bianco
Bellucci
Bellucci
Moskvichenho
Cera
Molinaro
Raru
Orsingher
De Mattia
Antonini
Sinerchia
Sconocchia
Pellino
Maurizi
Consamaro
Mancini
Ciocchetti
Posca
Proietti

De Luca Rapone
Petricola
Silvestri
Veroli
Gindullin
De Luca Rapone
Tartamelli
Silvestri
Giannini
Mitu

Cicolo
Massarelli
Quotidiano

Francesco
Pasqua
Marcello
Marco
Vincenzo
Massimo
Moreno
Cristina
Mario
Patrizia
Eduardo
Massimo
Carolina
AnnaMaria
Giovanni
Monica
Eraldo
Giuliano
Sandro
Mario
Lucio
Antonio
Gaetano Ettore Roberto
Giovanni
Daniele
Lorenzo
Oxana
Loredana
Eugenio
Carmen
Enzo
Ludovico
Gian Luigi
Luca
Renzo
Antonino
Mara
Michele
Domenico
Silvana
Giovanbattista
Maurizio
Vincenzo
Sandrina
Franco
Federico
Viacheslav
Giorgia
Lina
Emilia
Roberto
Ada Daniela
Salvatore
Giorgio
Maria Teresa

Corsa dei Santi
Olimpica Flaminia
UISP Avis Rieti
Atletica Faleria
Indipendente

| Runners

Podistica Carsulae Terni
Myricae

UISP Avis Rieti
Podistica Solidarieta
ASD Il Campanile
ASD Il Campanile
Amatori Podistica Terni
Corsa dei Santi

ASD Forza Maggiore
ASD Il Campanile
ASD Il Campanile
Amatori Podistica Terni
Fulmini & Saette
Corsa dei Santi
Myricae

Indipendente

ASD Il Campanile

Avis in corsa

ASD Il Campanile
ASD Il Campanile
Myricae

US Roma 83

ASD Forza Maggiore
ASD Forza Maggiore
ASD Atletica Vita
Olimpica Flaminia
UISP Avis Rieti
Footworks Sporting Team Roma
UISP Avis Rieti
Atletica Insieme Forhans Team
Indipendente

Atletica Insieme Forhans Team
UISP Avis Rieti

Astra Roma

Atletica Insieme Forhans Team
ASD Forza Maggiore
ASD Enea Roma

ASD Forza Maggiore
GS Cat Sport

Atletica Faleria

ASD Enea Roma

ASD Enea Roma
Amatori Podistica Terni
GS Bancari Romani
Roma Road Runners
UISP Avis Rieti

ASD Enea Roma
Myricae

ASD Enea Roma

SM-45
SF-40
SM-70
SM-35
SM-35
SM-35
SM-60
SF-40
SM-40
SF-50
SM-55
SM-45
SF-45
SF-50
SM-65
SF-40
SM-50
SM-60
Amat. M
SM-50
SM-50
SM-50
SM-40
SM-65
Amat. M
SM-60
Amat. F
SF-45
SM-60
SF-40
SM-65
SM-55
SM-35
SM-45
SM-60
SM-60
SF-40
SM-65
SM-70
SF-60
SM-55
SM-60
SM-45
SF-60
SM-50
SM-65
Amat. M
Amat. F
SF-65
SF-50
SM-70
SF-50
SM-45
SM-45
SF-50

00.59.22
00.59.34
00.59.38
00.59.41
01.00.00
01.00.05
01.00.10
01.00.15
01.00.20
01.00.37
01.00.49
01.00.51
01.01.09
01.01.42
01.02.03
01.02.18
01.03.03
01.03.40
01.04.18
01.04.40
01.04.53
01.04.58
01.05.17
01.05.30
01.05.33
01.05.34
01.06.21
01.06.40
01.06.54
01.06.55
01.07.05
01.07.30
01.07.59
01.08.32
01.54.52
01.09.24
01.09.56
01.10.40
01.10.55
01.11.00
01.11.22
01.11.59
01.12.00
01.12.28
01.14.48
01.14.51
01.16.28
01.16.30
01.24.20
01.26.55
01.36.50
01.59.49
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CLASSIFICA GARA NON COMPETITIVA

POS COGNOME NOME SOCIETA'
1 Fusconi Sabatino Myricae
2 Anton Dominique Myricae
3 Biancifiori Tea Myricae
4 Calisti Lorella Myricae
5 Cappanera Laura Myricae
6 Caprioli Gianfranco Myricae
7 Cimarra Danilo Myricae
8 Colasanti Adolfo Myricae
9 Conti Giuseppina Myricae

10 Giancaotti Lucia Myricae
11 Inghes Carla Myricae
12 Mallamaci Maurizio Myricae
13 Mancuso Paolo Myricae
14 Manni Lorenzo Myricae
15 Marchetti Gilberto Myricae
16 Menapace Ettore Myricae
17 Naselli Gabriella Myricae
18 Ottaviani Adua Myricae
19 Pannuzi Luciana Myricae
20 Pannuzi M.Concetta Myricae
21 Petrelli Annarosa Myricae
22 Petrelli Liliana Myricae
23 Sebastiani Cristiano UISP Avis Rieti
24 Spagnoli lole Myricae
25 Tripicchio Paola Myricae




